（二）在甲方收到货物10日内，如发现质量问题，甲方应在10日内向乙方提出书面异议，甲方逾期未提出的，或未经验收已投入使用的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在15日内负责解决处理。 
（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，并通知乙方换货，乙方在甲方通知期限内完成换货的，不视为逾期交付，无需承担违约责任。。 
七、合同金额 
在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为¥1240000.00（大写：人民币壹佰贰拾肆万元整）
八、付款时间、金额及条件 
（一）付款时间及付款金额：1.合同签订后，10日内支付合同总金额的30.00%，即：¥37,2000.00（大写：人民币叁拾柒万贰仟元整）；
2、验收合格后，10日内支付合同总金额的65.00%，即：¥80，6000.00（大写：人民币捌拾万零陆仟元整）；
3、验收合格满1年，10日内支付合同总金额的5.00%，即：¥62,000.00（大写：人民币陆万贰仟元整）。
（二）付款条件：合同签订后、验收合格后、验收合格满1年
（三）乙方账户信息 
乙方名称：樟树市忧鼎医疗器械有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司樟树城南支行
银行账号：1508210409000075084
银行行号：102431310036
九、货物质量保证及售后服务 
详见附加二《售后服务承诺书》。 
十、知识产权 
乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。 
十一、违约条款